
令和 2 年 11 月 20 日 

 

金沢大学吹奏楽団第 33 回定期演奏会 

無観客開催決定のお知らせ 

 

平素より当団の活動に多大なるご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

令和 2 年 12 月 26 日（土）に開催を予定しております「第 33 回定期演奏会」ですが、お

客様に対する感染症予防の観点から無観客公演とし、後日動画共有サービスを用いて配信

するという形態を採ることに決定いたしました。 

 

コンサートを楽しみにしてくださっていた皆様には、多大なるご迷惑をお掛けすること

を心よりお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、配信については以下の通りにて実施が決定しております。動画用 URL は、後日団

のホームページや SNS 公式アカウントにて共有いたします。一回のみの配信となっており

ますので、ご都合のよろしい方はぜひご覧ください。 

今後とも何卒ご厚誼ご支援を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

第 33 回定期演奏会 

配信日 令和 3 年 1 月 8 日（金）19 時～ 

YouTube にてライブ配信 

 

 

 

 

 

金沢大学吹奏楽団 


